- Алюминиевая штанга в виде слитков необрезных

Марки ТОВАРНОЙ ПРОДУКЦИИ указываются в КОНТРАКТЕ (с учетом изменений и дополнений к нему).

ЗАКАЗЧИК обязуется принять ТОВАРНУЮ ПРОДУКЦИЮ и оплатить стоимость ПЕРЕРАБОТКИ.

2. ЗАКАЗЧИК передает, а ПЕРЕРАБОТЧИК принимает 1 736 129 (один миллион семьсот тридцать шесть тысяч сто двадцать девять) метрических тонн (в дальнейшем - МТ) ГЛИНОЗЕМА, имеющего статус иностранного товара.

3. Плановая норма расхода ГЛИНОЗЕМА при его ПЕРЕРАБОТКЕ на 1 МТ ТОВАРНОЙ ПРОДУКЦИИ устанавливается Контрактом 1 (с учетом изменений и дополнений к нему).

4. Всего ПЕРЕРАБОТЧИК обязан передать ЗАКАЗЧИКУ 882 555 (восемьсот восемьдесят две тысячи пятьсот пятьдесят пять) МТ следующей ТОВАРНОЙ ПРОДУКЦИИ при условии передачи всего объема ТОВАРА ДЛЯ ПЕРЕРАБОТКИ, указанного в Статье 2 КОНТРАКТА:

- Алюминий первичный нелегированный, необработанный в форме чушек Т-образных резаных - 555 985 МТ;

- Алюминий первичный нелегированный, необработанный в форме чушек Т-образных резаных с содержанием Al менее 99 % - 10 000 МТ;

[...]

эмитентами эмиссионных ценных бумаг»: с учетом взаимосвязанности КОНТРАКТА с Контрактом № ALPIA-BrAZ-2025 и Контрактом № ALPB(W)-2025, между ALPIA LLC и ПАО «РУСАЛ Братск, размер сделки (взаимосвязанных сделок) в денежном выражении составляет 296 135 928 333 (двести девяносто шесть миллиардов сто тридцать пять миллионов девятьсот двадцать восемь тысяч триста тридцать три) руб. 00 коп.  или 187,75 % от стоимости активов эмитента.
2.8. Стоимость активов (совокупная стоимость активов), определяемая в соответствии с подпунктом 13.9.21 пункта 13.9 Положения Банка России от 27.03.2020 № 714-П «О раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг»: